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
estruturas.

De acordo com Laurence Casa- 
grande Lourenço, presidente da Dersa 
(Desenvolvimento Rodoviário S.A.), a 
escavação da trincheira dentro da água 
para conseguir a altura exigida de 21 
metros de profundidade representará o 
m aior impacto am biental da obra. Serão 
retirados cerca de 564.300 m^ de terra, 
o que equivaleria a 80.614 caminhões 
basculantes, que podem transportar, se­

gundo o DNIT (Diretoria de Infraestru- 
tura Rodoviária), 7 m^ por vez.

Este material terá como destino o 
mesmo local que o material de dragagem 
de manutenção e de aprofundamento do 
canal do porto de Santos, já licenciado. E 
representará apenas 0,6% da capacidade 
total, que é de 9 milhões de m^.

De acordo com um relatório em res­
posta às audiências públicas, tanto em 
Santos quanto no Guarujá está previsto 
que 4.230 pessoas sejam afetadas pela 
desapropriação de áreas e pela necessi­
dade de reassentamento.
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Classificados
VENDA
Júlio Ferrari | 3 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço, Despensa e Banheiro, Entrada p/ Carro | R$140.000’™ 0  M E L H O R  N E G Ó C IO

Jd. Santana | 3 Dormitórios, Saia, Cozinha, Banheiro, Edícuia no Fundo, Garagem | R$190.000'™ V O C Ê  F A Z  A Q U I .
Monte Azul | 2 Dormitórios, Saia, Copa, Cozinha, 2 Banheiros, Lavanderia,Garagem | R$235.000’™
Cecap I 3 Dorm Sendo 1 Suíte c/Armários, Saia, Cozinha, Banheiro, Edícuia c/ Coz, Churrasq, Lav, Desp, Garagem | R$300.000’™
Jd. Europa | 3 Dorm Sendo 1 Suíte c/ Armários Emb, Saia 2 Amb, Coz Pianejada, Ban Sociai, Área Serviço, Entrada p/ Carro | R$380.000’“
Vilage| 3 Dorm Sendo 1 Suíte, 2 Saias, Cozinha, Banheiro, Lav, Área de Lazer c/ Churrasqueira e Banheiro, Garagem | R$420.000’™

Residencial Platinum e Residencial Guido Leda: F a ç a  a  s u a  re s e rv a . TOLEDO
LOCAÇÃO i m ó v e i s

sta . Terezinha | 2 Dormitórios, Saia, Cozinha, Banheiro, Garagem para 2 Carros com Portão Eietrônico | R$805’™ §
Vila Mamedina | 2 Dormitórios, Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia (acabamento piso frio, forro madeira) | R$455’™ Quem conhece, confia, t
Vila Cruzeiro | 3 Dorm Sendo 1 Suíte, Sala, Cozinha Grande, Banheiro, Sacada, Área de Serviço, Garagem p/ 04 carros | R$1.205’™ s

Jd. Marimbondo | Apto. 2 Dorm, Sala, Coz, Ban, Lav, Gar, Acabamento | R$1.205’™Cond. de R$178’™ Tx de Mudança de R$100’™
Sala Comercial - Centro | Sala com aproximadamente 100m^, Banheiro Adaptado | R$2.500’™ (14) 3263-0187 /  99709-0187
Sala Comercial - Av. Jácomo N. Paccola | Sala com aproximadamente 202m®, 2 Banheiros, Jardim de Inverno | R$2.800’™ www.toledoimoveis.com.br
Sala Comercial - Centro | Sala com aproximadamente 142m^, 2 Banheiros | R$1.800’™

MARIA LUIZA II- sala, sala 
jantar, cozinha, lavanderia, 
bho social, 3 dormit. (sendo
1 suíte), escritório, garagem
2 carros cobertos. Casa 
nova, R$ 340 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

CASA BEM localiz. c/ ótimo 
acabam. no M. Azul. São 
106m^ em boa planta, 3 dorms, 
wc social, s.estar, coz. c/ 
ligação p/ s. jantar + rancho 
de lazer c/ churraqueira. 1 
vg. cob. Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00188

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. av. P Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref:00227

JD MONTE Azul c/ 2 dorms,
1 suíte, 2 wc sociais, s.tv, 
s.jantar, coz, ar.lazer c/ 
churrasq, 2 vgs. Oportuni­
dade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref:00232

JD MONTE Azul c/ 2 dorms, 
wc soc. sala tv, coz, as cob.,
+ rancho no fundo - 2vgs cob. 
Ótimo preço, grande oportu­
nidade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00286

CASA C/ 75m^ bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2, 
2 dorms (1 suíte), wc soc, sala 
tv /  estar, coz. c/ copa integ., 
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
Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00287

VENDO 29 hectares 
de eucalipto em pé, só 
madeira, c / 7 anos e meio, 
próximo a Avaré, R$ 550 
mil. Tratar (14) 99683­
6437

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / área do terreno 
6200m^, residência nova, 
c / 2 dormitórios sendo 
1 suíte, sala de estar, 
cozinha toda azulejada c / 
armário, área c / churras­
queira, salão, toda cer­
cada e murada 50%, R$ 
330 mil. Tratar c / Zezinho 
Imóveis (14) 99791-3666. 
Creci. 96057

VENDO OU troco, sítio c / 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 
pés de eucaliptos todo 
cercado, 2 riachos com 
escritura ok. Tratar (14)

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / 20.000m^, R$ 
150 mil. Tratar (14) 99791­
3666 c / Zezinho Imóveis

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / 2500m^, c / re­
sidência c / 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, AS, po­
mar todo formado, R$ 230 
mil, aceito troca c / casa. 
Tratar (14) 99791-3666 c / 
Zezinho Imóveis

BARIRI: 318 alqueires 
plantados em laranja, ar­
renda até 2017. Valor: R$
70.000,00 p / alqueire. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

CORVO BRANCO

5000m^ (casa, rancho, po­
mar e pés de café) Aceito 
Imóvel. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

VENDO U M A  gleba de 
terra, c / 6000m^, próximo 
a Rodovia Osni Matheus, 
oportunidade. Tratar c / Ze­
zinho Imóveis. Creci 96057 
(14) 99791-3666

C HÁC AR A T IA  Emilia 
(Virgilio rocha) chácara c / 
5.868,00 m^, c / 02 casas, 
piscina aquecida, salão 
de refeição e cozinha c / 
churrasqueira e forno 
de pizza, quadra poli 
esportiva, pomar, poço 
c / reservatório de 5.000 
litros e irrigação toda 
chácara. R$ 600.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

JARDIM CRUZEIRO, linda 
casa na R: Paraná n° 371 
c / 99,58m^ de construção, 
275m^ terreno, R$ 180 
mil. Tratar (14) 3263-3348/ 
99703-1919

SÍTIO PRÓXIMO á cidade 
com 16.000 eucaliptos, 
vende/ permuta. Tratar (14) 
3263-1113/99657-9210.

CHÁCARA SÃO Judas Ta­
deu, chácara c/ 5.000,00 m̂ , 
toda cercada de alambrado, 
pomar formado

PROCURO CHÁCARA
ou sítio p / comprar, no 
valor de R$ 120 mil. Tratar 
(14) 99761-1693/ 3263­
4528 c / Nivaldo Bispo

COMPRO TERRENO no
Maria Luiza IV Tratar pelo 
telefone (14) 99719-6884

NEGÓCIO DE Ocasião 
Itamaraty, 02 terrenos 
juntos. Total: 793 m^, R$
340.000,00. Adriano Cian 
(14) 99126-5928

JD GRAJAÚ , vários 
lotes com 250m^, à vista 
ou parcelado. Tratar (14) 
99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

CENTRO, TERRENO
c / 1200m2 (próximo ao 
Posto Leão) Adriano Cian 
-  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

JA R D IM  GRAJAÚ,
terreno medindo 275m^ 
na parte baixa. Aceito 
parte de pagamento com 
financiamento da Caixa. 
Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

SANTA TEREZINHA,
terreno (03 juntos 600 
m^). Av. Jacomo Augusto 
Paccola. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno: todo murado 
343m^. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

IMOBILIÁRIA V4
Venda - Aluguel - A d m in is tra çã o ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ J^ ^ ^ h

www .im obiliaria21lp.com .br

VENDA
NÚCLEO (CASA), 2 DORM, 1 BANH, LAVANDERIA, 
GARAGEM P/ 2 VEÍCULOS. NOS FUNDOS, 2 DORM,
SALA, 1 BANH. R$ 160.000,00. CÓD.02140_________
M“ LUÍZA II (CASA), 3 DORM, SALA, COZ, 2 
BANH, GARAGEM P/ 3 VEÍCULOS, EDÍCULA. R$
160.000,00+PARC. CÓD.0131____________________
VILA IRERÊ (CASA), 2 DORM, SALA, 2 COZ, 1 BANH, 
GARAGEM P/ 1 VEÍCULO. R$ 191.000,00. CÓD.0153 
JD EUROPA (CASA), 2 DORM, SALA, COZ, ÁREA DE 
SERVIÇO, 1 BANH. R$ 213.000,00. CÓD.0211
JD UBIRAMA (CASA), 2 DORM, 2 SUITES, SALA,
COZ, LAVANDERIA, 2 BANH, EDÍCULA, CHURRASQ, 
PISC, CANIL, JARDIM DE INVERNO, GARAGEM P/ 3
VEÍCULOS. R$ 950.000,00. CÓD.02181_____________
M“ LUÍZA I (CASA), 2 DORM, SALA, COZ, LAVANDE­
RIA, 1 BANH, GARAGEM. R$ 180.500,00. CÓD.02184

LOCA
JD EUROPA (CASA), 2 DORM, SALA, COZ, LAVANDE­
RIA, 1 BANH, GARAGEM. R$ 900,00. CÓD.02145 
JD UBIRAMA (CASA), 1 DORM, 1 SUÍTE, SALA,
2 BANH, DEPÓSITO, CHURRASQ, GARAGEM. R$
1.150,00. CÓD.0089_____________________________
JD IPÊ (CASA), 1 DORM, 1 SUÍTE, 2 SALAS, COZ, 
LAVANDERIA, 1 BANH, GARAGEM P/ 2 VEÍCULOS,
EDÍCULA, CHURRASQ. R$ 1.300,00.________________
VILA IRERÊ (PRÉDIO), TERRENO COM 310M" SENDO 
310M" DE ÁREA CONSTRUÍDA, 1 COZ, LAVANDERIA, 
2 BANH, 1 SALA AMPLA NOS FUNDOS. R$ 2.400,00.
CÓD.02179_____________________________________
CENTRO (CASA), 2 DORM, SALA, COZ, LAVANDE­
RIA, 1 BANH, GARAGEM P/ 4 VEÍCULOS. R$ 650,00.
CÓD.02180_____________________________________
CENTRO (SALA COMERCIAL), SALA AMPLA COM 2 
BANH. R$ 440,00+CONDOMÍNIO. CÓD.02182

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 

(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno, todo murado 
410m2, Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

CENTRO, TERRENO 968
m^ todo murado, Rua 7 de 
Setembro. Adriano Cian 
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

JD. GRAJAÚ, terreno 
medindo 432m^, de 
esquina na parte baixa 
do loteamento, quitado. 
Tratar (14) 997-727-716 
com Abobrinha.

SANTA TEREZINHA,
terreno 200m2. Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

ITAM ARATI, TERRENO
515m2, Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

JA R D IM  GRAJAÚ,
terreno próximo a Avenida 
medindo 250,00 m^ com 
entrada de R$ 45.000,00 
mais parcelas no valor de 
R$ 442,00 mensais. Tratar 
com Cláudio pelo telefone 
(14) 99772-7716

www.santangeloimoveis.com.br

http://www.santangeloimo-veis.com.br
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http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados
IMÓVEIS RURAIS

Anhembí: 60 alqueires, sendo 40 alq. Arrendado cana para Cosan. 
Valor: R$ 60.000,00 o alqueire
Anhembí: 110 alqueires, sendo 90 alqueires arrendado para Cosan 
segundo corte, 45 km de distância da usina. Valor: R$ 60.000,00 o 
alqueire
Sítio Lençóís Paulista: 2,5 alqueires com duas casas, sendo uma casa 
com 4  dorm., sala, cozinha grande, 2 banhe i^s e despensa. A outra 
casa com 2 dorm., sala, cozinha e banheiro, plantação de uva para 
mesa e comércio de vinho com adega. Chiqueiro para criação de 
poisos, plantação de poma. À 10km do centi^. Valor: R$ 1.000,000,00 
Pardínho: 15 alqueires em terá toxa com tanque de peixe e eucalipto. 
Valor: R$ 1.200,000,00
Pederneíras: 40 alqueires plantado eucalipto citriodoro pronto para 
corte. Valor: R$ 70.000,00

CASAS PARA VENDA
Cód. 732, Jardim Itamaraty: Excelente residência com dois dormitórios, sala, cozi­

nha com armários embutidos e coifa, balcão de granito, banheiro social, escritório 

externo e lavanderia coberta. R$: 350.000,00

Cód. 731, Jardim Santa Lúcia: Casa em construção com dois dormitó^os, uma suíte, 

sala, cozinha tipo americana e duas vagas na garagem. R$ 295.000,00 

Cód. 738, Jardim Itamaraty: Excelente residência de esquina com 3 suítes com ar­

mários embutidos, sala, cozinha com a^ários, banheiro social, garagem para vários 

ca^os, acabamentos em sanca de gesso e box nos banheiros. R$ 750.000,00 

Cód. 737, Jardim Itamaraty: Excelente ponto comercial no alto do Jardim Itamaraty, 

, salão com 222m^, 70% azulejad^ dois banheiros sociais no salã^ cozinha ampla com 

despensa e um banheiro. R$ 480.000,00

Cód. 735, Jardim Morumbi: Dois dormitó^os sendo um suíte, sala, cozinha, banheiro 

social e uma vaga na garagem. Todos com armários embutidos. R$330.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
Centro (Edifício Luiz Paccola), R$ 505,00, Sala comercial com banheiro. 
Ubirama, R$ 1.505,00, 1 dormitório comum 1 suite, sala com detalhe 
em gesso, cozinha com armários, banheiro social com armários, chuvei­
ro e box, garagem para 2 carros, portão elétrico, construção nova. 
Mamedina, R$ 660,00, Kitnet com um quarto, sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia e garagem.
Jardim Itapuã, R$ 1.205,00, 3 dormitórios, sala, cozinha, banheiro 
social, área de Serviço e garagem coberta para 2 veículos, laje, piso frio 
e pintura nova.
Residencial Granville, Jacarandá, R$ 505,00 (210,00 de condomínio 
com água incluso), Apartamento com dois quartos, sala, cozinha, 
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